Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от  «30» июня 2023г№ 571 О

внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от 14 июня 2023 г.

№ 522

Администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики от 14 июня 2023 г. № 522 «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному

периоду 2023 – 2024 годов теплоснабжающих, теплосетевых  организаций и потребителей тепловой энергии

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республике» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства и

ЖКХ управления по благоустройству и развитию территорий администрации Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики Кокуркина А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа                                                                                                  А.В. Чамеев

Приложение

к постановлению администрации Шемуршинского

муниципального округа от «30» июня  2023  г. № 571

Приложение № 2

к постановлению администрации Шемуршинского

муниципального округа от «14» июня 2023  г. № 522

Состав

комиссии  по проведению проверки готовности к отопительному

периоду 2023-2024 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций

и потребителей тепловой энергии  Шемуршинского муниципального округа

Кокуркин А.А. - начальник отдела строительства и ЖКХ управления по благоустройству и

развитию территорий администрации Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики (председатель комиссии)

Измукова И.А.     - исполняющий обязанности  заместителя главы администрации

Шемуршинского муниципального округа - начальника отдела экономики

(заместитель председателя комиссии)

Халилов Л.Р. - ведущий специалист-эксперт отдела строительства и ЖКХ управления по

благоустройству и развитию территорий администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики (секретарь комиссии)

Архипов Б.Н. - главный государственный инспектор отдела государственного

энергетического надзора по Чувашской Республике (по согласованию)

Исаев Г.А. - ведущий инженер отдела образования и молодёжной политики

администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики

Макаров В.Г. - генеральный директор ОАО «Коммунальник» (по согласованию)

Марков Ю.Н. - государственный инспектор отдела общепромышленной безопасности по

Чувашской Республике (по согласованию)

Миронова О. А.     - начальник финансового отдела администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики

Хакимов А. Г.       - начальник РЭС Шемуршинского газового участка филиала АО «Газпром

газораспределение Чебоксары» в г. Канаше (по согласованию)

ВЕСТИ

Шемуршинского
муниципального округа

Выпуск № 76 от 30 июня  2023 года

Периодическое

печатное издание
администрации
Шемуршинского
муниципального

округа Чувашской
Республики

Издается с 20 декабря 2022 года

Чернобровкин С.А. - начальник отдела государственного энергетического надзора по Чувашской

Республике (по согласованию)

 - представитель ООО «Газпром межрегионгаз Чебоксары» (по согласованию).

Периодическое печатное издание

«ВЕСТИ Шемуршинского

мунициапльного округа»
Учредитель: Администрация

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика,

с.Шемурша, ул.Советская, д.8

тел. (83546)2-32-48

e-mail: shemur@cap.ru

Электронная версия на сайте:

http://www.shemur.cap.ru

Распространяется на территории

Шемуршинского муниципального

округа

Чувашской Республики.

БЕСПЛАТНО.

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов

http://www.shemur.cap.ru/